
Základní škola a Mateřská škola Křešice, okres Litoměřice, příspěvková organizace 
Bezručova 141, 411 48 Křešice, tel. 416 786 144, e-mail: reditelna@zskresice.cz 

IČO - 750 03 635, www.zskresice.cz 
 

 

 Osnova poučení dětí před pobytem na školní zahradě MŠ 

 

1. Bezpodmínečně respektovat a plnit pravidla a dohodu při hře a TV činnostech na 

zahradě, respektovat pokyny pedagoga. 

2. Bezpečně se pohybovat na TV zařízeních, nestrkat se, používat zařízení pouze k účelu, 

ke kterému je určeno (dohled pedagoga). 

3. Nepoužívat klacky, kameny, hračky proti druhému dítěti. 

4. Nedávat do úst písek, neolizovat si ruce. 

5. Přiměřené chování na průlezkách, ostatním zařízení zahrady – nestrkat se apod. 

6. Vyhýbat se houpačkám, nechodit k nim blízko. 

7. Nevstupovat na skluzavku zespoda (nevybíhat na ni v botách). 

8. Mít pokrývku hlavy, hodně pít při velkém horku. 

9. Při jízdě na koloběžkách, tříkolkách, odstrkovadlech, jízdních kolech dbát pokynů 

učitelky, nestrkat se, nejezdit v protisměru. 

10. Pro jízdu na jízdních kolech používat ochranné přilby. 

 

http://www.zskresice.cz/

